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TENETRIO HUNDESTICKS PAPAYA-
odświeżające oddech patyczki do żucia - z
owadów, papają i mięta (330g)

Cena 88,00 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy TENETRIO 02

Kod producenta TENETRIO 02

PKWiU 10.92.10.0

Producent TENETRIO

Opis produktu
Funkcjonalne przysmaki HUNDESTICKS z kompleksem 2-poziomowego odświeżania oddechu działają w jamie ustnej i w jelicie:
papaja wspiera procesy enzymatyczne w jelicie, a tym samym wspomaga optymalne trawienie, a mięta zadba o świeży
oddech. 

Zaufaj naszym funkcjonalnym przysmakom: nie używamy się bez cukru, glutenu i wzmacniaczy smaku. Bezzbożowe
HUNDESTICKS są produkowane w Niemczech metodą tłoczenia na zimno. Można je łatwo podzielić na kawałki. Używamy
przyjaznego dla alergików białka owadów. To sprawia, że nasze STICKSY z papają i miętą są szczególnie odpowiednie dla psów
z alergią lub wrażliwym żołądkiem.

 

HUNDESTICKS PAPAJA - patyczki do żucia z  z kompleksem 2-poziomowego odświeżania oddechu działają w
jamie ustnej i w jelicie:

 Mięta jako źródło środków antybakteryjnych wspomaga świeży oddech.

 Tropikalny owoc - papaja wspiera procesy enzymatyczne w jelicie, a tym samym wspomaga optymalne trawienie.

 Siemię lniane i inulina wspierają prawidłową biotę jelitową jako źródło błonnika lub probiotyku. 

SKŁAD: 30% owady (mącznik), 25% gryka, 22% roślinna gliceryna z nasion słonecznika, 9,8% batat, 3,5% mięta, 3,5%
papaja, 3% inulina z cykorii, 2,5% siemię lniane

SKŁADNIKI ANALITYCZNE: 26% białka, 3% tłuszczu, 2% błonnika surowego, 5% surowego popiołu

DODATKI NA KG: Konserwanty (5g sorbinianu potasu, 2g kwasu cytrynowego)

KARMIENIE: Pamiętaj, aby odpowiednio zmniejszyć ilość podawanej  karmy i zapewnić psu stały dostęp do świeżej wody.

SPOSÓB UŻYCIA: Połam patyczki na kawałeczki odpowiednie dla Twojego psa lub podaj w całości.

RODZAJ KARMY: Karma uzupełniająca dla dorosłych psów.

PRZECHOWYWANIE: Przechowywać w ciemnym i suchym miejscu. Zużyć w ciągu 2 miesięcy od otwarcia.

Zrównoważony smak - z patyczkami do żucia chronisz z nami środowisko

Owady wykorzystują tylko ułamek zasobów naturalnych w porównaniu z innymi źródłami białka zwierzęcego. Dlatego z
każdym patyczkiem oszczędzasz aż 48 litrów wody.
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A kiedy patyczki zostaną już zjedzone, pusty kubek możesz wyrzucić na makulaturę, ponieważ został wyprodukowany z
tektury .

 Codziennie świeży oddech – codziennie nagroda

 Funkcjonalne smakołyki z podwójnym kompleksem odświeżającym oddech zapakowane są w poręczny, tekturowy kubek (330
g). Ponieważ każde opakowanie zawiera około 40 patyczków  możesz codziennie odświeżać oddech swojego ukochanego
Pupila  przez ponad miesiąc. Stosuj STICKSY w odpowiednich porcjach do codziennego treningu lub używaj ich w całości jako
nagrodę. Ze względu na ich miękką konsystencję, HUNDESTICKS doskonale sprawdzi się u młodych psów lub seniorów. Kiedy
przysmaki skończą się, pusty kubek możesz wyrzucić na makulaturę, ponieważ został wyprodukowany z tektury . 

Powiedzmy sobie szczerze: nieświeży oddech psa to naprawdę nic miłego... Z drugiej strony świeży oddech jest super
przyjemny. Czy jesteś gotowy na nasze owocowo-miętowe STICKSY z papają i miętą? Zwalczają nieprzyjemny zapach dzięki
kompleksowi 2-poziomowego odświeżania oddechu w miejscu jego powstawania: w jamie ustnej i w jelicie. Mięta zapewnia
higienę jamy ustnej, a papaja wspiera procesy enzymatyczne w jelicie i wspomaga trawienie. 
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